GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2018    Edição: 00003 10 de Janeiro de 2018 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

CONSELHO DE RECURSOS FISCAIS

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE RECURSOS FISCAIS – CRF, EM
CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA O ART. 281-D, § 2º DA LEI
COMPLEMENTAR-LC Nº 19/97, ALTERADA PELA LC Nº 108 DE
30.08.2012, COMBINADO COM ART. 182-E DO REGULAMENTO DO
PROCESSO TRIBUTÁRIO-ADMINISTRATIVO - RPTA, APROVADO
PELO DECRETO 4564/1979, COM NOVA REDAÇÃO DADA PELO
DECRETO Nº 32.977, DE 29.11.2012, TORNA PÚBLICO AOS
INTERESSADOS ABAIXO RELACIONADOS, QUE SE ENCONTRAM
COM RECURSOS INTERPOSTOS NESTA SECRETARIA DE ESTADO
DA FAZENDA, QUE OS MESMOS SERÃO JULGADOS, CONFORME
DATAS CONSTANTES DESTA PAUTA, ÀS 8:15H, NA SALA DE
REUNIÕES DESTE CRF, NO 2º ANDAR DO EDIFÍCIO OZIAS
MONTEIRO - PRÉDIO ANEXO À SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA DO AMAZONAS, NA AV. ANDRÉ ARAÚJO, 150-ALEIXO:

PROCESSOS PARA JULGAMENTO / JANEIRO DE 2018

 1ª CÂMARA DE JULGAMENTO

DATA DE JULGAMENTO: 29/01/2018

PROCESSO(S): 10809/15-6
RECURSO(S): VOLUNTÁRIO
RELATOR(A): JORGE EDUARDO JATAHY DE CASTRO
INTERESSADA: GRANSOUZA MARMORES E GRANITOS LTDA

PROCESSO(S): 59824/10-4
RECURSO(S): VOLUNTÁRIO
RELATOR(A): EVA SIMONE TUMA CHÃ
INTERESSADA: GERA GERADORA DE ENERGIA DO AMAZONAS
S.A.

Manaus, 09 de janeiro de 2018.

ALÍSIO CLÁUDIO BARBOSA RIBEIRO
Presidente do Conselho de Recursos Fiscais

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: S

ec
re

ta
ria

 d
e

E
st

ad
o

da
 F

az
en

da
 e

m
 1

0/
01

/2
01

8
às

 1
1:

47
:1

3
co

nf
or

m
e

M
P

 n
o-

 2
.2

00
-2

 d
e

24
/0

8/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 IC

P
-B

ra
si

l.
V

er
ifi

ca
do

r:
 A

5B
A

.1
C

C
C

.2
89

0.
10

94

		2018-01-10T11:47:13-0400